[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 29_ » __01___  2013 г.                   г. Енисейск                           №  _20_ -п
О внесении изменений и дополнений в
Постановление администрации

г. Енисейска от 01.03.2011г. № 66-п
«Об утверждении административного
Регламента»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2011г. № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. ст.44.1,44.2  Устава города  Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Постановление  администрации г. Енисейска от 01.03.2011г. № 66-п следующие изменения:

          - пункт 1.4. последний абзац – исключить.
 -пункт 1.5. второй абзац после слов «содержащего признаки состава преступления» внести следующие изменения: слова «в правоохранительные органы» заменить на слова «в прокуратуру».
 -пункт 3.8. Первый абзац читать в следующей редакции: «Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе в финансовое управление администрации г.Енисейска, либо в электронной форме на сайт администрации г.Енисейска eniseysk.com.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя финансового управления администрации г. Енисейска Исмагилова Шакура Гельфановича.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-Плюс».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации города                                                          А.В. Авдеев